



# صبح امروز

شنبه ۴ آذرماه ۱۳۹۶ ۶ ربیع الاول ۱۴۳۹  
سال اول شماره ۸۱ ۸ صفحه قیمت ۵۰۰ تومان



## خراسان رضوی

طبق وعده رئیس بانک مرکزی:

فرهنگ

### به احترام کتاب

همزمان با هفته کتاب مسئولین، هنرمندان و اصحاب رسانه به کتابفروشی های مشهد رفتند

از دو هفته قبل از آغاز هفته کتاب پویش کتابگردی مشهد موج گسترده ای در میان اصحاب فرهنگ راه انداخت و به تدریج از مسئولین فرهنگی، هنرمندان و فعالان رسانه ای به این موج پیوستند. موفقیت طرح هایی مانند تابستانه کتاب و پاییزه کتاب در سال های قبل و حضور فعال هنرمندان و اصحاب فرهنگ این روزها رونق عجیبی به کتاب فروشی ها داده است. همزمان با ۲ آذرماه روز کتابگردی این جریان که از قبل برنامه ریزی های آن انجام شده بود به راه افتاد و خیلی ها را به خودشان آورد که این بار به احترام کتاب به خیابان های شهر بیایند و به کتابفروشی ها سر بزنند. خبرهای خوبی هم از سوی مسئولین به گوش مردم رسید که بد نیست نگاهی به آنها داشته باشیم.

#### استقبال بیش از حد تصور بود!

دستیار ویژه رئیس جمهور در امور شهروندی در باره این رویداد فرهنگی گفت: در جریان بازدید از کتابفروشی های شهر مشهد استقبال بسیار زیادی را از این طرح مشاهده کردم که بیش از حد تصور بود.

شهبین دخت مولاوردی در خصوص ارزیابی خود از طرح روز ملی کتابگردی در کتابفروشی های مشهد، اظهار کرد: به واقع فکر نمی کردم که با این حجم از استقبال مردم و به خصوص جوانان از این طرح روبه رو شوم و از این بابت بسیار خوشحال هستم. حضور پرشور اقشار مختلف مردم در کتابفروشی های مشهد اتفاق بسیار خوب و امیدوار کننده ای است که سبب می شود تا ما به آینده ای روشن و نسلی آگاه خوش بین باشیم. برگزاری چنین طرح هایی موجب جلب توجه عموم مردم جامعه به مقوله فرهنگ می شود که نفس این موضوع نیز بسیار دارای اهمیت است.

مولاوردی تصریح کرد: هنگامی که در جامعه نگران کم رنگ شدن فرهنگ مطالعه ...

در صفحه ۳ بخوانید



در نشست تخصصی بررسی لایحه تامین امنیت زنان در برابر خشونت مطرح شد

## خشونت خانگی جزئی از زندگی خانوادگی

استاندار خراسان رضوی در بازدید از خبین عرب:

### توسعه اقتصادی روستاها پیشگیری از حاشیه نشینی است

نظارت بر فعالیت تاکسی های اینترنتی به سرانجام میرسد  
ساماندهی تاکسی های اینترنتی.

### یک گام دیگر تا اجرا

در دومین کنگره استانی حزب کارگزاران سازندگی  
ایران - خراسان رضوی مطرح شد:

### به حزب فاضلانه باز می گردیم

ورزش

عباسی: از لیگ برتر انصراف می دهیم

### مشکی پوشان و حاشیه هایی

### که ول کن نیست!

مشکی پوشان مشهدی در حالی این روزها در انتهای جدول رده بندی لیگ برتر کشور جا خوش کرده اند که به هیچ وجه حال و روز خوبی ندارند. این باشگاه مشهدی که به تازگی و البته از روی اجبار نامش را از سیاه جامگان به مشکی پوشان تغییر داده باید با وجود حواشی این روزهایش از ساعت ۱۵:۱۵ دقیقه امروز شنبه مقابل سایپا به میدان برود تا شاید راهی برای خروج از بحران پیدا کند.

شاید برخی کتابهای بلااستفاده ی ما آرزوی کودکی مشتاق علم باشد

فراخوان طرح

# کتاب مباحث

اهدای کتابهای خواننده شده  
به ویژه کتابهای درسی و کمک درسی  
ارسال به روستاها و مناطق محروم



محل دریافت:

سازندگی حوزه ها و نواحی بسیج شهرستان ها



سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران - واحد اطلاعیه و امور فرهنگی - معاونت اسناد و کتابخانه ملی

ضمن تشکر فراوان از ابراز محبت و همدردی صمیمانه کلیه همشهریان  
باران و دوست داران مهندس رسول مهرپرور نماینده اسبق شهرستان  
درگز از اقصی نقاط کشور به اطلاع می رساند:

مراسم بزرگداشت ایشان، در مشهد مقدس روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۹/۵  
صبح از ساعت ۹ الی ۱۱ و بعداز ظهر ساعت ۱۴ الی ۱۶ در مسجد امام سجاد (ع)  
به آدرس:

مشهد - بلوار سجاد - نبش خیابان امین برگزار می گردد.

حضور یکایک شما عزیزان باعث تسلی خاطر باز ماندگان و شادی روح آن مرحوم  
خواهد بود. امید است این خادم کوچک ملت را از دعای خیر و لطف خود محروم  
نفرمایید.

با تشکر

خانواده شادروان مهندس رسول مهرپرور

CHOOSE YOUR FLAVOR

## اولین جلاتریای شرق کشور

مشهد - بلوار هاشمیه - میدان اول  
۰۵۱ - ۳۸۸۴۷۸۰۰



WWW.FREDDO.IR

FREDDO.IR















روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی
<b>Sobhe-emrooz.ir</b>
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حبیب یزدان پناه جانشین مدیر مسئول:مجید خرمی
روابط عمومی و امور مشترکین: سازمان توزیع: ۳۷۲۹۰۲۵۶ ۳۸۹۲۹۸۲۶-۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
سازمان شهرستان ها: سازمان آگهی ها: ۳۷۲۹۴۲۵۷ ۳۷۲۹۶۷۸۷-۳۸۹۲۹۸۲۳
دفتر خراسان رضوی:
آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳- پلاک ۴ تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵ نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۱ - ۰۵۱
مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.
sobhe.emrooz.news@gmail.com
Www.sobhe-emrooz.ir
<p>  TELEGRAM.ME/SOBHEDALY  SOBHEEMROOZ_KH </p>
کسب رتبه ۳ پاکیزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ رتبه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور
چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم سامانه پیام کوتاه: ۰۵۱۰۰۸۸۸

اسرا	درسی از امام	Lesson from Imam
شنبه ۴ آذر ماه ۱۳۹۶	سال اول -شماره ۸۱- ۵۰۰ تومان	۶ ربیع الاول، ۱۳۹۶
<p>نظام الهی ایران اسلامی بعد از پیروزی بر نظام سلطه طاغوت و استقرار نظام سعی کرده است به پیروی از ائمه اطهار (ع) در سیاست حکمرانی و سایر کارها بر محور توحید عمل کرده هر چند برخی از حرکت های سیاسی و اجتماعی با معیارهای سیاست بازان سازگاری نداشته باشد حکم ارتداد سلمان رشدی مرتد و فتوا به وجوب قتل او - که عکس العمل شدید کشورهای غربی را به دنبال داشت- نمونه کوچکی است که آن پیر برنادر یعنی امام رضوان مقام (قدس سره) بدان اقدام کرد.</p> <p>ادب فنسای مقریان، ج ۱، ص ۲۵۷ و ۲۵۸ (باتلخیص)</p>	<p>امام صادق (ع) فرمودند: عمل اندک و یادوام که بر پایه یقین باشد و در نزد خداوند از عمل زیاد که بدون یقین باشد برتر است.</p>	<p>شعر روز Poetry Day</p> <p>بشت کز خون و رنگ می بارد آرازو نفس کز تبرنگ می بارد آرازو</p> <p>پس زود عمل کنی از بزمشان حافظ</p> <p>آواز دل تو کز رنگ می بارد آرازو</p>
Vol.1.No.81 Nov.25.2017		

روزنامه

# صبح امروز

خراسان رضوی

مشهد اذان ظهر: ۱۱:۱۹ غروب آفتاب: ۱۶:۱۸ اذان مغرب: ۱۶:۳۸ اذان صبح فردا: ۰۴:۵۱ طلوع آفتاب: ۰۶:۱۹

## رهبر معظم انقلاب:

### هر جا به حضور ما در مقابله با استکبار نیاز باشد کمک خواهیم کرد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار شرکت‌کنندگان در اجلاس محبان اهل بیت و مساله تکفیری هاگفتند: جمهوری اسلامی ایران در مقابل توطئه جبهه استکبار و صهیونیسم برای ایجاد جنگ و نزاع میان مسلمانان ایستاده و هر جا به حضور ما در مقابله با استکبار نیاز باشد کمک خواهیم کرد.

به گزارش اتاقچه از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مهمانان شرکت‌کننده در اجلاس «محبان اهل بیت(ع) و مسئله تکفیری‌ها»، اتحاد و همدلی امت اسلامی در شرایط کنونی را از اوجب واجبات دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی ایران در مقابل توطئه جبهه استکبار و صهیونیسم برای ایجاد جنگ و نزاع میان مسلمانان ایستاده و خواهد ایستاد و به اذن پروردگار در این مبارزه پیروز خواهد شد همانگونه که شجره خینه داعش در عراق و سوریه قطع شد. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: اگرچه داعش در عراق و سوریه به نقطه پایان خود رسید اما نباید از کید و مکر دشمنان غافل بود زیرا امریکا و صهیونیسم و دنباله‌های آنها، از دشمنی با اسلام دست نخواهند کشید و ممکن است توطئه ای همچون داعش و امثال آن را در منطقه‌ای دیگر طراحی و اجرا کنند. حضرت آیت ا... خامنه‌ای با تأکید بر اینکه نمی توان دشمن را نادیده گرفت و باید بیدار و هوشیار بود، افزودند: یکی از اقتضانات این بیداری، محبت و برادری میان امت اسلامی است و لازمه این محبت نیز مقابله با عواملی است که صراحتا با دنیای اسلام دشمنی

### در دومین کنگره استانی حزب کارگزاران سازندگی ایران-خراسان رضوی مطرح شد:

## به تحزب فاضلانه باز می‌گردیم

دبیر اول حزب کارگزاران سازندگی ایران - خراسان رضوی گفت: در حزب کارگزاران ما دوران تشکیل و راه اندازی را سپری کرده ایم و امروز در آستانه دوران سازماندهی و تثبیت هستیم. امیدوارم در دوره جدید شاهد گسترش حزب در شهرستان‌های استان باشیم و کانون‌های صنفی و تخصصی ما

بیش از پیش فعال شود. به گزارش ایسنا، امیر افتخاری در پنل سیاسی دومین کنگره استانی حزب کارگزاران سازندگی ایران در خراسان رضوی در مجتمع دکتر شریعتی جهاددانشگاهی خراسان رضوی اظهار کرد: ما نخستین حزبی هستیم که در اساس نامه خود کنگره‌های استانی پیش بینی کرده ایم و شوراهای استانی توسط اعضای حزب انتخاب می شوند، پس از کنگره سال گذشته در کمتر از یک ماه وارد فاز اجرایی و عملیاتی شورای شهر پنجم شدیم و نیمی از زمان ما صرف این کار شد. وی ادامه داد: رویکرد ما در انتخابات جبهه‌ای بود و همین‌گونه عمل کردیم و با تمام مقدرات خود را در خدمت جبهه اصلاح طلبی قرار دادیم، در شهر مشهد نیز نمره این حرکت دیده شد، انتخابات گذشته در نوع خود برای خراسان و مشهد انتخاباتی کم سابقه بود. انتخابات خاصی که با توجه به وضعیت استان ما و شهر مشهد برگزار شد و این نتیجه را داشت. روزی که ما وارد انتخابات شدیم کمتر کسی امید پیروزی قاطع اصلاح طلبان و لیست امید را داشت. اقتناعی خاطر نشان کرد: با این حال با اتحاد و انسجام اصلاح طلبان در این دوره اتفاقی رخ داد و نتیجه‌ای حاصل شد که همه ایرانیان متعجب شدند، پیروزی لیست همه شهرها تحت الشعاع لیست مشهد قرار گرفت. اگر چند فاکتور مهم لحاظ شود پیروزی در انتخابات قطعی است. فاکتور اول همدلی اصلاح طلبان است. نکته بعدی ارسال پیام صادقانه ما به مردم و ایمان مردم به صداقت اصلاح طلبان است. اگر انتخابات سالم برگزار شود و فضای رقابت نسبتا آزادانه باشد، اصلاح طلبان می توانند به نتایج خوبی دست یابند. وی تصریح کرد: در حزب کارگزاران نیز ما بعد از یک دوره شورای موقت در استان و یک دوره تشکیل شورای اول حزب، دوران تشکیل و راه اندازی را سپری کرده ایم و امروز در آستانه دوران سازماندهی و تثبیت هستیم. امیدوارم در دوره جدید شاهد گسترش حزب در شهرستان‌های استان باشیم و کانون‌های صنفی و تخصصی ما بیش از پیش فعال شود. اقتناعی با



کارگزاران سازندگی ایران انتخاب شدند: علی باخرد، مجتبی بهاروند، مرتضی کرامت، منیره صبوری ابراهیم‌زاده، مجید لگزبان، محمدحسین مقدسی شیرازی، حداد داوری، مجید حیدری چروده، امیرمحمد آزاد، میثم‌امانی و مهدیه مینا این افراد در کنار ده عضو برگزیده در کنگره سال گذشته (محمدرضا کلایی، مجید فرجامی، نسرین یوسفی، امیر اقتناعی، احمد ظریفیان، سهیل داورپناه، حسین متین‌راد، حمیدرضا جوادی، احسان باقرزاده، نوید حسینیون) اعضای شورای استان خراسان رضوی حزب کارگزاران سازندگی ایران را در سال آینده تشکیل می‌دهند.

چند صد میلیارد دلاری دارند. بنابراین مساله پیش روی ما مساله بزرگی است. برای حل این مساله ظرفیت‌های مدنی یا بروکرآسی بکار می‌آید اما در هر دو مورد مشکل داریم. عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی با اشاره به اینکه ظرفیت مدیریت بروکر آتیک ما پیر است، افزود: در حال حاضر منابع رو به اتمام است و قدرت دولت برای حل مسایل کاهش پیدا کرده است. به همین جهت هر تصمیمی با مشکلات زیادی مواجه است. بنابراین دولتی که منابعی ندارد، نظام مدیریتی آن قادر به جانشین پروری نیست و مشکلات زیادی دارد رو به رو هستیم.

### نقش موثر احزاب در جلوگیری از آشفتگی مشکلات کشور

فرماندار مشهد بر نقش موثر احزاب در جلوگیری از آشفتگی مشکلات کشور تأکید کرد. محمدرحیم نوروزیان در پنل سیاسی دومین کنگره استانی حزب کارگزاران سازندگی ایران در خراسان رضوی در مجتمع دکتر شریعتی جهاددانشگاهی خراسان رضوی با اشاره به نتیجه انتخابات مشهد اظهار کرد: شرایطی که در مشهد در انتخابات به وقوع پیوست، دو نکته اساسی داشت. مساله نخست این است که اگر لیست امید در مشهد یکپارچه رای آورد، یک دلیل آن ناشی از عملکرد رقیب بود. وی افزود: این شامل عملکرد شورا و شهرداری دوره گذشته تا زمان انتخابات و رای گیری نیز می‌شود، نکته دوم مشارکت گسترده مردم بود که بسیار چشمگیر شد. این مشارکت به اندازه‌ای بود که نفر آخر لیست این دوره چند برابر نفر دوره‌های گذشته رای آورد، ما نیز در اجرا وظیفه قانونی خود را انجام دادیم. با این حال باید شورا و شهردار از اعتماد مردم مراقبت کنند و آن را استمرار دهند. نوروزیان با بیان اینکه در ایران احزاب ۴ دوره را پشت سر گذارده‌اند، گفت: دوره نخست دوره بعد از مشروطیت بود که تا قبل از انقلاب اسلامی خود به دو دوره متمایز قابل تقسیم است و بعد از انقلاب نیز تا زمان جنگ تحمیلی و بعد از آن تاکنون قابل تقسیم است که طی این دوره‌ها در ایران عمدتا احزاب دولت ساخته بوده‌اند. نوروزیان تصریح کرد: با این شرایط من فکر می‌کنم با این پیشینه و شرایط اجتماعی، احزاب در کشور ما نسبتا در فعالیت‌های خود موفق هستند. وی همچنین یکی از مهمترین علل عدم موفقیت احزاب در ایران را این مساله دانست که سعی شده صرفا کبی برداری

سامانه پیام کوتاه روزنامه صبح امروز آماده دریافت پیشنهادات و انتقادات شهروندان عزیز می باشد

۱۰۰۰۸۰۸۸۸

در قرعه کشی فصلی تلویزیون LED برنده باشید!

ارائه دهنده دستگاه های:

- کارتخوان بی سیم
- کارتخوان شبکه‌ای
- کارتخوان رایانه‌ای
- کارتخوان موبایلی

فانوا کارت  
مجری خدمات پرداخت الکترونیکی  
اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست:  
۰۵۱-۳۱۲۰۴  
fanavacard.ir  
روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی